Dane aktualne na dzień: 04-08-2025 17:40
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-buforowy-bcs-za1206upsf-12v-6a-18ah-p-8745.html
Zasilacz buforowy BCS-ZA1206/UPS/F 12V
6A 18Ah
Cena brutto 488,31 zł
Cena netto 397,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 09236
Producent BCS Systemy zasilania
Opis produktu
Impulsowy zasilacz buforowy, przystosowany do zasilania 2 urządzeń elektrycznych, wymagających stabilnego napięcia 10 - 13.9V DC (max. pobór prądu 6 A).
Posiada liczne zabezpieczenia elektryczne.
BCS-ZA1206/UPS/F jest niezwykle uniwersalny i może skutecznie pracować w systemach CCTV, kontroli dostępu, itp. Używany w szczególności do zasilania rejestratorów
i kamer, klasycznych systemów analogowych i systemów IP.
Parametry techniczne:
Napięcie zasilania: 230 V AC
Napięcie wyjściowe: 10 - 13.9 V DC
Prąd wyjściowy (max): 6 A
Ilość wyjść: 2
Dedykowany akumulator: 12 V / 18 Ah
Prąd ładowania akumulatora: 1 - 2 A
Zabezpieczenie przeciwzwarciowe
Zabezpieczenie przeciążeniowe
Zabezpieczenie przepięciowe
Ochrona akumulatora przed rozładowaniem
Ochrona akumulatora przed odwrotnym podłączeniem
Klasa szczelności: IP20
Temperatura pracy: -10...40 °C
Wymiary: 300 x 320 x 90 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold